PREMIUM

DESSERT

MICELLAR CASEIN

ZAWIERA SUBSTANCJE SLODZACE (POZA SMAKIEM NATURALNYM)

WARTOSCI ODZYWCZE
NUTRITION FACTS
NMALLEBAA LLEEHHOCTb

100 g

60 g

PORCIA DZIENNA
DAILY SERVING / CYTOYHAA HOPMA

/700¢g

PORCJE
SERVINGS
NOPLIMM

30g

1 PORCJA
1 SERVING /1 NOPLMHA

WARTOSC ENERGETYCZNA (ENERGIA)
EMERGY WALUE

347 kcal

208 kcal

104 kcal

SHEPTETUYECKAA LEEHHOCTb 1475 K| 883 kJ 442 k|
TLUSZCZ / FAT / XWPbI

W TYM / OF WHICH / 13 HMX: 1 '4 g UrB g 0'4 g
KWASY TEUSZCZOWE NASYCONME /

SATURATED FATTY ACIDS / HACKILLEHHBIE XWMPHBIE KMCNOTH 0—'8 g 0'5 g 012 g
KWASY TEUSZCZOWE |JEDMNONIENASYCONE /

MOMNOUNSATURATED FATTY ACIDS f MOHOHEHACBILLEHHBIE X WPHLIE KMCNOTH U,S g G,B g GF1 g
KWASY TEUSZCZOWE WIELONIENASYCOME /

POLYUNSATURATED FATTY ACIDS / NONMMHEHACBILLEHHBIE XWPHEIE KMCNOTHI U g 0 g 0 g
WEGLOWODANY / CARBOHYDRATES / YT IEBOZb

W TYM / OF WHICH / U3 HWX: 3,7 & 2,2 & 11 5

CUKRY / SUGARS / CAXAPA

37 L

22g 11¢g

BIALKO (5.M.) / PROTEIN (D.M.) / BE/IKW (C.B.)

80 g

48 g

24 g

SOL/SALT/ CONb

1.1 8

0,78

03g

IZOLAT BIALEK MLEKA

MILK PROTEIN ISOLATE / N30NAT MONOYHOIO BENKA

W TYM / OF WHICH / 13 HWK:

KAZEINA MICELARNA / MICELLAR CASEIN / MMLIENNAPHbIMA KASEMH

PL

SKLADNIKI: izolat biatka mleka, kakao (dla
smakow czekoladowych), substancja zageszcza-
jaca: guma konjac, aromat (brak w przypadku
smaku naturalnego), regulator kwasowosdi:
kwas cytrynowy (brak w przypadku smaku
naturalnego), sol, substancje stodzace (brak
w przypadku smaku naturalnego). sukraloza
oraz glikozydy stewiolowe.

SPOSOB UZYCIA: jedng porcje - 30 g (1 miarka)
naleZy wsypac do naczynia z 150 ml mleka lub
wody i za pomocy miksera lub blendera,
mieszac okoto 2 minut do uzyskania jednolitej,
gestej  konsystencji. Mozna  podawac
Zz owocami lub bakaliami w formie deseru.
Stosowad w zaleznosSci od indywidualnych
potrzeb, nie czesciej niz dwa razy dziennie,
bezposrednio po przygotowaniu.

PRZECHOWYWANIE: w szczelnie zamknigtym
opakowaniu, w suchym i przewiewnym miejscu
w temperaturze pokojowej, z dala od dzieci
ponizej 14. roku ycia.

OSTRZEZENIE: nie przekracza¢ zalecangj
porcji dziennej. Nie stosowal w przypadku
uczulenia na ktérykolwiek ze sktadnikéw
preparatu. Suplement diety nie moze byd
stosowany jako substytut (zamiennik)
zréznicowanej diety. Przechowywad w sposdb
niedostepny dla matych dzieci. Produkt nie
powinien by stosowany przez osoby
z chorobami nerek lub watroby.

92,6 g
85,18

EN

55,6 g
51g 255¢g

27,8¢

RU

INGREDIENTS: milk protein isolate, cocoa (for
chocolate flavours), thickener: konjac gum,
aroma (absent in the natural version), acidity
regulator: citric acid (absent in the natural
version), salt, sweeteners (absent in the natural
version): sucralose and steviol glycosides.

INSTRUCTIONMNS FOR USE: pour one portion -
30 g (1 scoop) into a container with 150 ml of
milk or water and, using a mixer or blender,
mix for about 2 minutes until you obtain
a uniform, creamy consistency. Can be served
with fruit or dried fruit as a dessert. Use
immediately after preparation, according to
individual needs and not more often than two
times per day.

STORAGE CONDITIONS: store in a sealed
container in a dry and well ventilated area at room
terperature, Keep out of reach of children.

WARNINGS: do rot exceed the stated dose.
Do not use if you are allergic to any of the
ingredients, Do not use the product as a
substitute for a varied diet. Do not give to
children under 14 years of age, The product
should not be used by people with kidney or
liver disease.

Majlepiej spoiyC przed koricem / Best before / ¥YnoTpebute 40:
Data minimalnej trwatosci jest jednoczesnie numerem partii / The best-before date is also the batch number / Cpok rogHOCTH COBNAAAET ¢ HOMEPOM NapTUK.

COCTAB: n30naT Mono4yHoro 6enka, Kakao
(8 coctaBax C WOKONagHbIM BKYCOM),
3arycTuTe/b: KOHXaKoBaA KaMefs, apoMaTH-
3aTop (OTCYTCTBYET B COCTaBe C HaTypanbHbIM
BKYCOM), PErynaTop KMCNOTHOCTK: NMMOHHAaRA
KWMCNoTa (OTCYTCTBYET B COCTABE C HaTypank-
HbiM BKYCOM), CONb, Caxapo3aMeHUTenu
(oTcyTCTBYWOT B COCTaBe C HaTypanbHbIM
BKYCOM): CyKpanosa, CTeBUON-TNMKO3NAb.

MHCTPYKUMA NO NPUMEHEHWIO:
pacTBopUTe oaHy nopuyuiwo 30 rp. (ogHa
MepHasa noxka) NpogykTa B eMkocTk co 150
M/. MONOKa UK BOoAbl M B3BeitTe cocTae
C NOMOLWLIO MWKCERa A0 NOAYYEHWA MYCTOR
OAHOPOAHOI KoOHCKCTEHUWW. lo6aBuB CBeXKe
GpyKTH MAW CYXOPPYKTHI, Bbl Nony4ute
BENWMKONENHbIA gecepT. YNoTpebnaTe cpasy
nocne NpUroToOBAEHWUA COrNacHo MHANBWAY-
anbHbIM HOpMaMm, HO He Gonee ABYX pas
B AeHb,

YCNOBWA XPAHEHWMA: xpaHUTL B repMeTuy-
HOM KOHTEAHEepe NpW KOMHATHOW TeMnepary-
pe, B CyXOM XOpPOLUO NPOBETPUBAEMOM MecTe,
HeAOCTYTNHOM ANA AeTeid mnagwe 14 ner.

BHUMAHME: He npeBbilaTh pekoMeHaye-
Mylo [AHEBHY HopwMmy. He ynoTpebnsate
B CNy4ae anneprii Ha 04MH N3 MHIPeAVEHTOB,
He WCNONB30BaTe B KaJvecTBe 3amMeHbl
NOAHOLEHHOro NnTaHua, MNpoaykT He cnegyeT
ynoTpebnsaTe NOAAM, CTpajalomm sabonesa-
HUAMK MOYeK,
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